
Azərbaycanda enerji səmərəliliyi siyasəti
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Enerji səmərəliliyinə dair qanunvericilik – əsas məqamlar

Enerji səmərəliliyi sahəsində dövlət siyasəti - strategiyalar, fəaliyyət planları

Energetika Nazirliyinin vəzifələri
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«Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji səmərəliliyi haqqında» Qanun (2021-ci il) 

aşağıdakıları nəzərdə tutur:

Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji səmərəliliyi sahəsində dövlət siyasəti

Enerji auditi və enerji auditorlarının sertifikatlaşdırılması

Enerji menecment sisteminin tətbiqi və Enerji menecerlərinin təyin edilməsi

Enerji servis xidmətləri və onların təşviqi

İstehlakın hesablanması (ağıllı sayğaclar) və istehlakçıların məlumatlandırılması

Enerjinin istehsalı, saxlanılması, ötürülməsi, nəqli, paylanılması və təchizatının səmərəliliyi

Enerji səmərəliliyi tədbirlərinin və Enerji Səmərəliliyi Fondunun (EEF) təşviqi

Enerji məhsullarının etiketlənməsi və eko-dizayn

Binaların enerji səmərəliliyi

Təsərrüfat subyektlərinin enerji səmərəliliyi

14 Normat iv -hüquqi  akt (13 təsdiq olunub)

Enerji səmərəliliyi üzrə qanunvericilik
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Enerji səmərəliliyi üzrə qanunvericilik |Əsas məqamlar

Enerji auditi

Məcburi enerji auditi üçün meyarlar:

İllik enerji istehlakı ≥ 1000 NET olan təsərrüfat subyektləri.

İllik enerji istehlakı ≥ 250 NET olan və tikiniti sahəsi ≥10000 kv.metr olan qeyri-yaşayış binaları.

Məcburi enerji auditi hər 3 ildə bir dəfə aparılmalıdır.

ISO 50001 standartını tətbiq edən təşkilatlar məcburi enerji auditindən azaddırlar. 

Enerji auditorlarının sertifikatlaşdırılması və qeydiyyatı Energetika Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilir.

Enerji menecerləri (idarəçiləri)

Mandatory energy management system criteria: 

İllik enerji istehlakı ≥1000 NET olan təsərrüfat subyektləri

İllik enerji istehlakı ≥250 NET olan və tikiniti sahəsi ≥10000 kv.metr olan qeyri-yaşayış binaları.

Energetika Nazirliyi enerji menecerlərinin sertifikatlaşdırılmasında iştirak edir.
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Enerji xidmət müqavilələri – ESCO/EPC

«Enerji effektivliyi müqaviləsinin nümunəvi forması və şərtləri, habelə enerji effektivliyi xidmətlərinin həyata keçirilməsi»

Qaydası Nazirlər Kabinetinin müvafiq Qərarı ilə təsdiq edilmişdir

Enerji istehlakı ilə bağlı məhsulların etiketlənməsi və eko-dizayn

Müvafiq ikinci dərəcəli qanunvericilik aktları Aİ-nin direktivləri əsasında hazırlanmış və Nazirlər Kabinetinin 

müvafiq Qərarları ilə təsdiq edilmişdir.

Texniki reqlamentlər Energetika Nazirliyində hazırlanma mərhələsindədir.

Enerji ilə bağlı məhsulların bazara çıxarılmasına nəzarət edəcək əsas qurum İqtisadiyyat Nazirliyidir.

Binaların enerji səmərəliliyi

Mövcud tikinti norma və qaydalarının təkmilləşdirilməsi - Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura

Komitəsi tərəfindən aparılır.

Binalarda enerji sərfiyyatının hesablanması metodologiyasının hazırlanması isə sonrakı 

mərhələdə - Energetika Nazirliyi tərəfindən həyata keçiriləcəkdir.

Binaların Pasortlaşma qaydaları layihəsi – hazırda müzakirə mərhələsində baxılır.

Enerji səmərəliliyi üzrə qanunvericilik | Əsas məqamlar
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Enerji səmərəliliyi tədbirlərinin təşviqi

Enerji Effektivliyi Fondu

Fondun məqsədi:

Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji səmərəliliyi üçün tədbirlərin stimullaşdırılması və təşviqi

Fond aşağıdakı mənbələrdən maliyyələşdiriləcək :

enerji resurslarının satışından əldə edilən vəsaitlər; 

kreditlər və qrantlar;

hüquqi və fiziki şəxslərin könüllü ianələri; 

fondun idarə edilməsindən əldə edilən gəlir;

Beynəlxalq təşkilatlardan və digər donorlardan ayırmalar; 

qanunla qadağan olunmayan digər mənbələr.
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Enerji səmərəliliyi tədbirlərinin təşviqi

Enerji Effektivliyi Fondu

EEF dəstəkləyəcək:

Enerji səmərəliliyi tədbirlərinin və dövlət proqramlarının həyata keçirilməsi; 

Enerji səmərəliliyi sahəsində elmi-texniki fəaliyyət; 

Enerji Menecment Sisteminin Tətbiqi;

Ağıllı sayğacların və sistemlərin tətbiqi;

Kogenerasiya və yüksək səmərəli kogenerasiya qurğularının tətbiqi; 

Bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadə.

Maliyyə alətləri:

Qrantlar və subsidiyalar

Pilot layihələr 

• Konsessiya kreditləri
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Enerji səmərəliliyi sahəsində dövlət siyasəti

Strategiyalar, Fəaliyyət Planları

Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər

Təmiz ətraf mühit və «yaşıl artım» ölkəsi

2022–2026-cı i l lərdə sosial-iqtisadi inkişaf Strategiyası

İqtisadiyyatın və ev təsərrüfatlarının müxtəlif sahələrində enerji səmərəliliyinin təmin edilməsi; 

Enerjinin istehsalında və təchizatında (nəql, ötürmə, paylama) enerji səmərəliliyinin təmin

edilməsi;

Fərdi (yaşayış, ticarət, ofis) və ictimai binaların renovasiyası üzrə Milli Proqramın

hazırlanması və həyata keçirilməsi;

Enerji səmərəliliyinə dair texniki aktların hazırlanması (texniki reqlamentlər və s.); 

Monitorinq və hesabatlılıq sisteminin tətbiqi.
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Enerji səmərəliliyi sahəsində dövlət siyasəti

Strategiyalar, Fəaliyyət Planları

İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə «Yaşıl enerji» zonasının inkişafı üzrə 2022-2026-cı illərdə Tədbirlər Planı

İşğaldan azad edilmiş ərazilərə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı

Məskunlaşma zamanı enerji səmərəliliyini təmin olunması üçün təkliflərin hazırlanması; 

Tikintidə enerji səmərəliliyi tələblərinin müəyyən edilməsi;

Enerji ilə əlaqəli cihazları, avadanlıqları və materialları seçərkən enerji səmərəliliyinin təmin edilməsi

üçün təkliflərin hazırlanması;

İqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində enerji səmərəliliyi tədbirlərinin təşviqi.
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Məcburi enerji auditi meyarlarına cavab verən təsərrüfat subyektlərinin və qeyri-yaşayış binalarının

siyahısının təsdiq edilməsi;

Enerji auditorlarının sertifikatlaşdırılması, enerji auditorlarının və enerji auditi təşkilatlarının

fəaliyyətinə nəzarət;

Enerji auditorlarının və enerji auditi təşkilatlarının reyestrinin aparılması;

Enerji istehsalı və təbii qaz emalı sektorlarında enerji səmərəliliyi potensialının qiymətləndirilməsi

və öhdəliklərin müəyyən edilməsi;

Enerji xidmətlərinin təşviqi;

Enerji resurslarından səmərəli istifadə və enerji səmərəliliyi sahəsində dövlət nəzarətinin həyata

keçirilməsi:

Məcburi enerji auditinin aparılması;

Enerji menecment sisteminin tələblərə uyğunluqunun yoxlanılması; 

Enerji menecerlərinin təyin edilməsi;

Enerji istehlakının hesablanması və istehlakçıların məlumatlandırılması.

Energetika Nazirliyinin vəzifələri
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Məlumatlılığın artırılması;

İqtisadi sektorlarda və ev təsərrüfatlarında EE potensialının müəyyən edilməsi; 

EE sahəsində monitorinqlərin keçirilməsi və tərəqqinin yoxlanılması;

Binalarda enerji sərfinin hesablanması metodologiyasının işlənib hazırlanması; 

Binaların renovasiyası üzrə Milli Proqramın hazırlanması və həyata keçirilməsi ;

Etiketlənmə və eko-dizayn üzrə texniki reqlamentlərin hazırlanması; 

Monitorinq və hesabatlılıq sisteminin hazırlanması və tətbiqi.

Energetika Nazirliyinin vəzifələri
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DİQQƏTİNİZƏ GÖRƏ MİNNƏTDARAM!

ENERJİ SƏMƏRƏLİLİYİ ŞÖBƏSİ, Sektor müdiri

Azerbaican Respublikasının Energetika Nazirliyi

www.minenergy.gov.az

minenergy@minenergy.gov.az
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